
10

11,7

8
12,8

7,2

10,1

17

12,7

13,4

10

12,8

15,2

8,5

7,6

11,6

10,
7

5,3

6,9

4,4

16,1

10 м.м.

12

11,8

10,6

5

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Наименование Примечание

7

8

3-х этажный секционный жилой дом 1

6

4

2

3

Проектируемые здания 

Проектируемые проезды из асфальтобетона

Проектируемые тротуары из плитки

Проектируемые площадки с щебеночно-набивным покрытием

Проектируемый газон

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ.

Граница участка

Стадия Лист Листов
Изм.

П

Кол.уч Лист №док. Подпись Дата

Выполнил
Проверил

Ленинградская область , Всеволожский район , г.п. Дубровка,
ул. Советская, участок 36

Жилой комплекс со встроенными
помещениями

01-05-14-СПОЗУ

Н.контроль

ГАП

ООО  «СНВ Северо-Запад»
Схема планировочной

организации земельного участка
М 1:500

2

Граница регулирования застройки

10

11

9

Проектируемые здания

3-х этажный секционный жилой дом 

3-х этажный секционный жилой дом 

3-х этажный секционный жилой дом 

3-х этажный секционный жилой дом 

3-х этажный секционный жилой дом 

3-х этажный секционный жилой дом 

3-х этажный секционный жилой дом 

3-х этажный секционный жилой дом 

3-х этажный секционный жилой дом 

3-х этажный секционный жилой дом 

12 3-х этажный секционный жилой дом 

13 3-х этажный секционный жилой дом 

Проектируемые сооружения и площадки

14 Площадка для игр детей 

15 Площадка для отдыха взрослого населения

16 Площадка для занятий физкультурой

17 Хозяйственная площадка

18 Автостоянка для временного хранения автомобилей 

19 БКТП

Иванов
Егоров

Щербаков

Проектируемый газон с решеткой "МЕБА"

27,4

00

3

1

ПримечаниеНАИМЕНОВАНИЕ

ПОКАЗАТЕЛИ ПО ГЕНПЛАНУ 

Площадь проездов

Площадь газонов 

N
п/п

4

5

8

7

Площадь участка

Площадь тротуаров

Площадь отмостки

6 Площадь щебеночно-набивных покрытий

100%

Площадь, м2

26280

4284

1388

836

776

10234

в том числе на обустройство:
- площадок для игр детей
- площадок для занятий физкультурой
- площадок для отдыха взрослых

270
481
85

2

1

Площадь застройки, том числе: 7875

секции N 9-11
секции N 12-13

1730
985

30%

16%

39%

3%

3%

5%

секции N 1-8 5160

Площадь покрытия решеткой МЕБА9 887 4%

Количество машиномест10 88 (10 для МГН)


